Directives d'utilisation PKR81552FR , rév. 00
Panneaux de distribution I-Line™ — Installation et
remplacement des couvercles du disjoncteur principal
et des dispositifs d’entrée de service É.-U.
À conserver pour usage ultérieur.
Contenu de ce document
Introduction........................................................................................................1
Informations de sécurité ..................................................................................2

Panneaux de distribution I-Line™ — Installation et remplacement
des couvercles du disjoncteur principal et des dispositifs d’entrée
de service É.-U. Outils nécessaires
Tableau 4 - Kits de couvercles de cosses de ligne de disjoncteur principal combiné I-Line pour dispositifs
d’entrée de service É.-U.
Numéro de catalogue du
couvercle latéral de rechange Contenu
Largeur de l’armoire du
panneau de distribution I-
Line
Disjoncteur
ILCOMBLUL26W 26 po LA, LH, L
ILCOMBMPUL26W 26 po M, P
ILCOMBLUL32W 32 po LA, LH, L
ILCOMBMPUL32W 32 po M, P
ILCOMBLUL44W 44 po LA, LH, L
ILCOMBMPUL44W 44 po M, P
REMARQUE: Ces kits sont conçus pour une installation dans des panneaux de distribution fabriqués après le 1er janvier 2017.
Outils nécessaires
A B C D E
A Tournevis Robertson® (à tête